
VANTAAN MUISTIYHDISTYS RY                               JÄSENKIRJE 3/2026 

             toukokuu 
 

Hyvä muistiyhdistyksemme jäsen                          
 

Toukokuu tuo uusia alkuja ja toivoa. Talven kylmyys väistyy 

vähitellen ja kesän lämpö alkaa helliä meitä. Kevään kau-

neus ja luonnon herääminen tuovat toivottavasti meille 

kaikille iloa. Nautitaan Suomen vuodenaikojen tarjoamasta vaihtelusta. 

 

 

Yhdistyksemme lämminhenkistä ja paljon kii-

tosta saanutta 30-vuotisjuhlaa vietettiin 

11.3.2026 Heurekassa 100-henkisen juhlayleisön 

kanssa. Juhlapuheen piti Muistiliiton toiminnan-

johtaja Katariina Suomi. Tämän jälkeen kuu-

limme tervehdykset Vantaan ja Keravan hyvin-

vointialueelta kotona asumisen palvelujen palve-

lualuejohtaja Aila Halosen tuomana sekä Uuden-

maan Muistiluotsin toiminnanjohtaja Sanna Su-

visalmelta. Muistiliiton kultaisella ansiomerkillä 

palkittiin Eija Kastarinen ja hopeisilla Tuula Hei-

nonen ja Pentti Korhonen. Upeaa musiikkia tar-

josivat Anne Nielsen, Tuija Rantalainen ja Matti Pasanen. Yhteislauluina ihastuttivat Päi-

jät-Hämeen muistiasiantuntija Nina Reimarin uudelleen sanoittamat Oodi ajokortille ja 

Rosvo-Joku. Lopuksi nautimme kahvitarjoilusta juustokasvispiirakan ja Metsän taika-

leivoksen kera. Vieraat tekevät juhlan. Kiitokset vielä kaikille mukana olleille! 

                                        

Tulevaa toimintaa:  

 

KESÄRETKI to 4.6.2026 

Perinteinen kokopäivän kesäretki tehdään to 4.6.2026 ja suuntautuu 

tällä kertaa Loviisan seudulle, mm. Ruotsinpyhtäälle ja Kimonky-

lään. Loviisasta ajamme lyhyen kiertoajelun ja aamukahvin jälkeen 

Ruotsinpyhtään ruukkiin (Strömforsin ruukki). Alue on viehättävä punai-

sine rakennuksineen muistuttaen 57-vuotta hallinneen rautarouva Virginia af Forselle-

sin kätten jälkiä.  Ruotsinpyhtään Ruukkialueella tutustumme mm. 1700-luvun raja-

alueeseen sekä Ruukin kirkkoon, jossa on ainoa Helena Schjerfbeckin maalaama altta-

ritaulu, ”Ylösnousemus”.  

Lounaan jälkeen ajelemme maalaismaisemissa ja tutustumme Vantaan Rekolasta Ki-

monkylään muuttaneeseen energiseen kellontekijään Supavit Nummeliiniin ja hänen 

n. 1500 kirkonkellon kokoelmansa sekä kapearaiteiseen rautatiehen. 
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Yhteiskuljetuksen, oppaan palvelujen, kahvi- ja lounastarjoilun sekä pääsylippujen hinta 

on jäsenelle ja hänen tarvitessaan saattajaa, myös tälle henkilölle 70 euroa/henkilö.  

Sitovat ilmoittautumiset ma 11.5.2026 alkaen yhdistyksen sähköpostiin (ei 

aiemmin) vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi  tai ma 11.5. ja ti 12.5.2026 klo 

18–20 puhelimitse 040 747 8897. Kerro ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisesta 

ruoka-aineallergiasta. Mukaan lähteville lähetetään pankkisiirto maksusta ja tiedot 

bussiaikataulusta. 
 

  

    

  
 
 

KIVINOKAN KESÄTEATTERI la 22.8.2026 

 

Kivinokan kesäteatterin ikoninen laulunäytelmä ”Myrskyluodon Maija”  

la 22.8.2026 klo 17.00.  

 

 

Tuttu tarina sijoittuu 1800-luvun lop-

pupuolelle Ahvenanmaan karuun ulko-

saaristoon. Elämä ankaran luonnon 

helmassa vaatii sitkeyttä ja sinnik-

kyyttä vastoinkäymisestä toiseen. Me-

ren hakkaamille kallioille piirtyy myrs-

kyisä kuvaelma koettelemuksia ja loh-

duttomuutta, mutta myös autuutta, 

onnea ja rakkautta.  

 

Jussi Helmisen kirjoittama näyttämösovitus saa estradin osuvasti merenläheisessä Kivi-

nokassa pitkän linjan musiikkiteatteriohjaaja Kari Kinnaslammen luotsaamana. 

mailto:vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi
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Päärooleja tähdittävät Maijana Heidi Kyrö ja vanhana Maijana Inga Sulin sekä Jan-

nena Juho Taskinen. Muissa rooleissa nähdään mittava yli 20 näyttelijän kaarti. 

Kivinokan kesäteatteri sijaitsee Kivinokan virkistysalueella, Kulosaaren kartanon välittö-

mässä läheisyydessä. 

 

Esityksen, väliaikatarjoilun ja yhteiskuljetuksen hinta on jäsenelle ja hänen tarvites-

saan saattajaa, myös tälle henkilölle 55 euroa/henkilö. Sitovat ilmoittautumiset ma 

11.5.2026 alkaen yhdistyksen sähköpostiin (ei aiemmin) vantaan.muistiyhdis-

tys@kolumbus.fi  tai ma 11.5. ja ti 12.5.2026 klo 18–20 puhelimitse 040 747 8897. 

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä mahdollisesta ruoka-aineallergiasta. Mukaan läh-

teville lähetetään pankkisiirto maksusta ja tiedot bussiaikataulusta. 
 
 

Olisitko kiinnostunut toimimaan vapaaehtoisena ohjaajana 

muistitreeniryhmässä Hakunilassa tai Tikkurilassa? 

Uudenmaan Muistiluotsi on järjestänyt avoimia muistitreeniryhmiä Ha-

kunilassa ja Tikkurilassa. Ryhmät ovat olleet hyvin suosittuja. Näihin 

ryhmiin etsitään nyt uusia ohjaajia vapaaehtoisista. Ohjaamiseen saa 

koulutuksen Muistiluotsista, samoin kaikki materiaalit, tilavaraukset ja ilmoittautumi-

set hoituvat heidän kauttaan. Lähde rohkeasti mukaan, jotta suosittu toiminta jatkuu 

myös ensi syksynä! Yhteydenotto vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi tai puhelin  

040 726 4430. 

 

               

HUOMAATHAN: Mikäli vuoden 2026 jäsenmaksu on jäänyt epähuomiossa 

maksamatta, hoidathan asian kuntoon!  
 

 

 

Hyvää kesää teille kaikille, sopivasti lämpöä ja paljon valoa!  
Vantaan Muistiyhdistyksen hallitus 

vantaan.muistiyhdistys@kolumbus.fi      

Puh. 040 726 4430 
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